, במועד חתימת החוזה, מועצהל ספקחוזה זה, כולן יחד וכל אחת מהן לחוד, ימציא ה

הנהוג , בנוסח המועצה על ידו לטובת הערבות בנקאית, ללא תנאי )אוטונומית(, שהוצא

כאמור לעיל: ,בבנקים המסחריים בישראל

ך בסלהבטחת אספקת שירותי יישום והטמעת המערכת ימציא הספק ערבות  (א)

. "(ערבות הביצוע" -)להלן  ₪ששים וחמישה אלף( ) 65,000

למערכת מלאה וכוללת ומתן אחריות  התחזוקהלהבטחת אספקת שירותי  (ב)

-)להלן ₪  )שלושים אלף( 30,000ך בסימציא הספק ערבות ולפעולתה התקינה, 

."(בדקערבות ה"

ת תוקף לפרק זמן כדלקמן:ובתנאים ובעלערבויות הביצוע והבדק יהיו   8.2

( יום ממועד תום תקופת יםתשע) 09יהיה עד תום  הביצוע ערבותתוקפה של  (א)